АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2018

        № 133
г.Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации

Омутнинского городского поселения от 29.12.2017 № 1109

В целях реализации в 2018-2022 годах на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,

в соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.12.2017 № 1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 гг.» (с изменениями от 21.12.2017 № 169/пр), постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 10.10.2017 № 862 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Омутнинского городского поселения на 2018-2022 годы», Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 29.12.2017 № 1109 «О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 25.09.2017 № 802» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.
Приложение к п.1. постановления изложить в новой редакции. Прилагается.

2.
Пункт 1.1. постановления администрации Омутнинского городского поселения от 29.12.2017 № 1109 считать утратившим силу.

3.
Настоящее постановление с приложением разместить на интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения и опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения

И.В. Шаталов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Омутнинского городского поселения

от 12.02.2018 № 133
СОСТАВ

общественной муниципальной комиссии
по реализации мероприятий приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы
	МЕДВЕДЕВ

Вадим Викторович
	член политсовета местного отделения

ВПП «Единая Россия»,

председатель общественной комиссии

	МИХАЙЛОВА

Надежда Борисовна
	заведующий отделом

по социальным вопросам администрации

Омутнинского городского поселения, секретарь общественной комиссии

	Члены

общественной комиссии:

	ВОЛКОВА

Елизавета Борисовна
	заведующий юридическим отделом

администрации

Омутнинского городского поселения

	ВУДВУДЯК

Фаина Петровна
	председатель Омутнинской районной организации Кировской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
(по согласованию)

	ГОЛОКОЛЕНОВ

Василий Николаевич
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства, главный архитектор Омутнинского района

(по согласованию)

	ДРУЖЕНЬКОВ

Владимир Леонидович

	глава Омутнинского района

(по согласованию)

	ЖУРАВЛЕВА

Ирина Валентиновна
	представитель регионального отделения

в Кировской области общероссийского общественного движения

«Народный фронт «За Россию»

(по согласованию)

	ЗАЙЦЕВА

Анна Христиановна
	представитель регионального отделения

в Кировской области общероссийского общественного движения

«Народный фронт «За Россию»

(по согласованию)

	КУРКОВ

Сергей Юрьевич
	депутат Омутнинской городской Думы

(по согласованию)

	МАСЛЕННИКОВ

Алексей Анатольевич

	депутат Омутнинской городской Думы

(по согласованию)

	ОВЧИННИКОВА

Юлия Владимировна
	главный редактор газеты

«Рабочая неделя Омутнинского района»

(по согласованию)

	ПОРОШИНА

Людмила Васильевна

	председатель Омутнинской городской организации Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

(по согласованию)

	РУБАШКИН

Василий Сергеевич

	депутат Омутнинской городской Думы

(по согласованию)

	УТКИН

Сергей Григорьевич

	заместитель главы администрации

Омутнинского городского поселения

	ФИЛИМОНОВ

Сергей Александрович

	председатель Совета Молодежи

Омутнинского района

(по согласованию)

________________